[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2017 № 56
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Косолапенковой Л.К.

На основании Положения о благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного  решением Вяземского районного Совета депутатов от 27.05.2015 № 34, Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Косолапенкову Людмилу Константиновну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 имени Героя Советского Союза Д.Е. Кудинова г. Вязьмы Смоленской области, за многолетний добросовестный, плодотворный труд и успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процесса.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

П.В. Хомайко